



## Frivilligt Socialt Arbejde

### Ansøgning om tilskud fra § 18-puljen

Se vejledning til ansøgningskema

<b>Navn på Organisation/forening:</b>	ULF Ungdom
<b>Kontaktperson:</b>	Christian Arffmann
<b>Adresse:</b>	C/O Dæmningen 58, 7100 Vejle
<b>Tlf. nr. og evt. e-mail adresse:</b>	20277408, christian@ulf.dk
<b>Ansøgers CVR-nummer:</b> <i>(nødvendig for udbetaling)</i>	33834683
<b>Ansøgnings år / periode:</b>	01.01.2015 – 10-12.2014

Alle rubrikker bedes udfyldt:

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Vi ønsker støtte til flg 3 aktiviteter:

1. Temaaften om selvbestemmelse, medbestemmelse og indflydelse. En udviklingshæmmet brugervejleder vil fortælle om, hvordan man kan bliver selvbestemmende i sit eget liv, leve selvstændigt, mestre sit eget liv og være en aktiv medborger. Vi vil tale om hvordan man kan være en aktiv medborger i forhold til nærdemokratiske

- processer, såsom brugerråd, beboerråd i et bofællesskab, medarbejderråd på en arbejdsplads samt i forhold til kommunalpolitik og landspolitik.
2. Sociale medier. Mange udviklingshæmmede har taget sociale medier til sig. Men de kan være svære at navigere rundt i. En udviklingshæmmede brugervejleder fra ULF vil fortælle andre udviklingshæmmede om hvordan man kan bruge sociale medier såsom Facebook på en fornuftig måde. Han vil holde et oplæg om hvordan man finder venner på nettet, god opførsel på nettet, mobning, etik, sikkerhedsforanstaltninger mm.
  3. I kølvandet på førtidspensionsreformen vil vi arrangere en debataften hvor vi spørger: Hvordan ser fremtiden ud for unge udviklingshæmmede i Hedensted Kommune? Hvordan kan unge udviklingshæmmede få uddannelse og beskæftigelse og blive en del af arbejdsmarkedet, når nu det fremover vil være meget svært at blive tilkendt pension? ULF Ungdom vil arrangere en temadag om fremtidens handicap – og beskæftigelsespolitik, hvor vi vil invitere pædagoger, sagsbehandlere, borgere, pårørende og politikere. Unge udviklingshæmmede vil fortælle om deres ønsker for fremtiden, og der vil blive mulighed for dialog om fremtidige planer og tiltag på handicapområdet.

**Hvor foregår den frivillige aktivitet:**

Vi forventer, at aktiviteterne vil foregå på botilbud, dagtilbud og/eller beskæftigelsestilbud i Hedensted Kommune efter nærmere aftale med personalet på de relevante tilbud. Vores erfaring er nemlig, at vi bedst kan afholde frivillige aktiviteter i de unge udviklingshæmmede borgeres kendte nærmiljø.

**Hvem er målgruppen i Hedensted Kommune:**

**Primært unge udviklingshæmmede/unge med særlige behov i Hedensted Kommune**

**Hvori består det frivillige arbejde:**

**Unge udviklingshæmmede fra ULF Ungdom planlægger og gennemfører aktiviteterne, og det sker i dialog med unge udviklingshæmmede fra Hedensted Kommune. Desuden er det vores forventning, at vores aktiviteter vil ansøre unge udviklingshæmmede fra Hedensted Kommune til at prøve kræfter med frivilligt arbejde og på den måde, at de kan bidrage til lokalsamfundet.**

**Hvor mange aktive frivillige og hvor mange brugere:**

**Vi regner med ca. 30 brugere til hver aktivitet fra Hedensted og nabobyerne. Vi er 6 kernefrivillige i ULF Ungdom, nemlig ULF Ungdom Hovedbestyrelse.**

**Evt. yderligere oplyser:**

**Da vores målgruppe har meget begrænset økonomisk råderum, ønsker vi at afholde aktiviteter uden brugerbetaling.**

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til:	Forventede udgifter	Forventede indtægter	Nuværende formue
2 temaaftener (selvbestemmelse og sociale medier)	6000 Kr.	Kr.	Kr.
Transport (13km*6*takst2,05*+ togbilletter:30kr*6=)	340 Kr.	Kr.	Kr.
Seminar om beskæftigelse og uddannelse	5200 Kr.	Kr.	Kr.

Hvis I tidligere har modtaget tilskud efter § 18 vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt rapport.

Sæt kryds:

revideret regnskab vedlagt

revideret regnskab foreligger ikke endnu fremsendes senere

rapport vedlagt



28.11.2014

dato

underskrift

**Skema med bilag sendes til:**

Hedensted Kommune  
Social og Sundhed  
Løsningvej 30  
8722 Hedensted



2 temaaftener (selvbestemmelse og sociale medier)	6000
Transport (13km*6*takst2,05*+ togbilletter:30kr*6=)	340
Seminar om beskæftigelse og uddannelse	5200

Støtte til koordinering og coaching af frivillige	2000
Udgifter bestyrelsesarbejde, møder og planlægning af aktiviteter	2000
Materialer til arrangementer	2400
Porto, forsendelser og PR:	2000
I alt	19940

## BUDGET FOR ULF UNGDOM HEDENSTED 2015

